
 
  Příloha č. 5 

General / Obecné 

   
 
 

Formulář pro uvedení podílu poddodavatelů 
 

Tovačov, sídliště Zvolenov - revitalizace 

 
SEZNAM PŘEDPOKLÁDANÝCH PODDODAVATELŮ 

 
 
Obchodní firma (dodavatel): Skanska a.s. předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou ji v tuto chvíli známi: 
 
 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH (každý takový, který bude realizovat objem vyšší než 5 % celkové ceny 
zakázky) 

 
Požadovaný údaj 

 
Hodnota požadovaného údaje 

 
Obchodní firma poddodavatele - název 

  
DALSIKO, s.r.o. 

 
Sídlo (celá adresa vč. PSČ) 

 
Vrahovická 4251/18, 796 01 Prostějov 

Stručný popis prací, které jsou předmětem 
poddodávky 

 
Dopravní značení a dopravně inženýrská opatření 

Předpokládaná doba provedení poddodávky (zahájení 
a dokončení) 

Po celou dobu plnění akce  
„Tovačov, sídliště Zvolenov – revitalizace“ 

 
Finanční objem poddodávky (v Kč bez DPH) 

 
97 423,40 Kč 

 

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH (každý takový, který bude realizovat objem vyšší než 5 % celkové ceny 
zakázky) 

 
Požadovaný údaj 

 
Hodnota požadovaného údaje 

 
Obchodní firma poddodavatele - název 

 
OPLUŠTIL - STAVBY elektromontáže s.r.o. 

 
Sídlo (celá adresa vč. PSČ) 

 
Chelčického 1131/29, Hodolany, 77900 Olomouc 

Stručný popis prací, které jsou předmětem 
poddodávky 

IO 300.2 – elektro část 
IO 400 – veřejné osvětlení 

Předpokládaná doba provedení poddodávky (zahájení 
a dokončení) 

cca 2. až 6. měsíc provádění  

 
Finanční objem poddodávky (v Kč bez DPH) 

 
2 140 312 Kč 

 
 


